
ПРИЛОЖЕНИЕ № 8 

 

 

 

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 

Иркутской области «Свирский электромеханический техникум» 

 

 

от 27.12.2016 г.                                             № 95  

г.Свирск 

 

ПРИКАЗ 

 

«О создании комиссии по инвентаризации 

 имущества и обязательств» 

 

         В целях улучшения работы по учету и сохранности материальных ценностей, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать комиссию по инвентаризации в составе: 

- председатель комиссии заместитель директора по АХР Кислицина С.Н.; 

- член комиссии преподаватель Грицких В.Г.; 

- член комиссии мастер п/о Ковалевич С.О.; 

- член комиссии преподаватель Шестакова Т.И.; 

- член комиссии бухгалтер Бутакова Н.А.. 

 

2. Материально ответственным лицам, заведующим учебными кабинетами, 

подготовить свои кабинеты для осмотра их комиссией. 

 

3. Комиссии проверить наличие материальных средств, числящихся за учреждением 

по данным бухгалтерского учета. 

 

         4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 

 

 

 

 

 

 

Директор                   Лобанова О.С. 


